様式第１号

再生可能エネルギー発電施設建設計画書

平成　　年　　月　　日

宮田村長　　　　　　　　　様

住所

（事業者）

氏名

下記のとおり再生可能エネルギー発電施設の建設を計画したので、宮田村再生可能エネルギー発電

施設の建設に関するガイドラインの規定に基づき提出します。

記

１　発電設備の種類（太陽光・風力等）

２　発電出力規模（予定） ｋｗ

土　地　の　所　在
地　　目 面　積　（㎡）

登記 現況 登記 実測

計

区　分 自己所有 賃貸（予定） その他 計

５　施工期間（予定） 年　　月　　日　〜　　　　年　　月　　日

７　住民説明会等の状況 実施した（　　月　　日）・未実施（　　月　　日実施予定）

８　その他

（添付書類）

・その他村長が必要と認める書類

３

設

置

場

所

４

所
有
権

売買(予定）

面　積
　　（㎡）

６　関係法令について
　　（農地法・森林法等）

・位置図（1/10,000以上）　・周辺状況図（1/2,500以上）　・計画平面図　・事業者の概要

様式第２号

説明会等実施状況調書

平成　　年　　月　　日

宮田村長　　　　　　　　　様

住所

（事業者）

氏名

下記のとおり再生可能エネルギー発電施設建設の計画に対し、説明会等を開催したので宮田村再生

可能エネルギー発電施設の建設に関するガイドラインの規定に基づき提出します。

記

開催年月日 平成　　　年　　　月　　　日（　　）　午前・午後　　　　時

開 催 場 所

参　　　加　　　者

地　元　住　民 事　　業　　者

説明した内容

地元住民の意見 意見に対する回答

様式第３号

再生可能エネルギー発電施設設置届

平成　　年　　月　　日

宮田村長　　　　　　　　　様

住所

（事業者）

氏名

下記のとおり再生可能エネルギー発電施設の建設が完了したので、宮田村再生可能エネルギー発電

施設の建設に関するガイドラインの規定に基づき提出します。

記

設　置　場　所

設　置　面　積 ㎡

発電の出力規模 ｋｗ

売 電 の 開 始 日 平成　　　年　　　月　　　日

備　　　　考

発電設備の種類
（太陽光・風力等）

連　  絡  　先
（担当者・電話等）

	様式1
	様式2
	様式３